

Symbiotiq 2 ApS

C/O Hunderupvej 85, 5230

CVR-nr. 43 71 93 43

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

Dirigent:

.....
Mads Bonde

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Symbiotiq 2 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn Symbiotiq 2 ApS
Adresse, postnr. by C/O Hunderupvej 85, 5230

CVR-nr. 43 71 93 43
Stiftet 9. december 2022
Hjemstedskommune Odense
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Mads Bonde

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, softwareudvikling og salg i Danmark og udlandet, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 300 kr. mod et overskud på 18 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 36.175 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Symbiotiq 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
2	Personaleomkostninger	0	0
	Finansielle indtægter	0	23
	Finansielle omkostninger	-300	0
	Resultat før skat	-300	23
3	Skat af årets resultat	0	-5
	Årets resultat	-300	18

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-300</u>	<u>18</u>
<u><u>-300</u></u>	<u><u>18</u></u>

Symbiotiq 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>36.999</u>	<u>36.999</u>
		<u>36.999</u>	<u>36.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>432</u>	<u>732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.431</u>	<u>37.731</u>
	AKTIVER I ALT	<u>37.431</u>	<u>37.731</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anparts kapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.825	-3.525
	<u>36.175</u>	<u>36.475</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	5	5
Anden gæld	1.251	1.251
	<u>1.256</u>	<u>1.256</u>
	<u>1.256</u>	<u>1.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.256</u>	<u>1.256</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>37.431</u>	<u>37.731</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Symbiotiq 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-3.543	36.457
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>18</u>	<u>18</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-3.525	36.475
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-300</u>	<u>-300</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-3.825</u>	<u>36.175</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>0</u>	<u>5</u>
<u><u>0</u></u>	<u><u>5</u></u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.